[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93

РЕШЕНИЕ

№ 10/3
12 декабря 2012 г.

«Об утверждении Положения «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров», порядка формирования резерва управленческих кадров, создании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Аптекарский остров»

В целях организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
Решил:

1. Утвердить Положение «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров» согласно приложению №1.
2. Утвердить порядок формирования резерва управленческих кадров в муниципальном образовании муниципальном округе Аптекарский остров согласно приложению №2

3. Создать комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Аптекарский остров согласно приложению №3.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Аптекарский остров» и разместить на официальном сайте муниципального образования Аптекарский остров в срок до 19 декабря 2012года.

5. Направить настоящее Решение в Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров для ознакомления.
6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования Приплада М.Ю.

Глава муниципального образования

Приплад М.Ю.

PAGE
2